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Les 138 premiers numéros de la collection

 MAGIX UNLIMITED

 N.E.D.

 PARDES

 REUILLE

 SAND & TCHOU

 JP TAILLANDIER

 A VANDROEMME

                      La suite de la collection...

Commande     : 
  

Merci de vérifier par e-mail la disponibilité des ouvrages que vos  souhaitez acquérir.

          Frais de port     : 

                       Offert dès 90 € d'achat. 
          Envoi via Mondial Relay au dessus de 2 kg.   

Le site de Papy-Dulaut     - Janvier 2025 -

https://www.papy-dulaut.com/2025/01/catalogues-fleuve-noir-special-police.html
https://www.papy-dulaut.com/
mailto:papy.dulaut@free.fr;louis.millecam@wanadoo.fr?subject=Esoterisme
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FLEUVE NOIR  Spécial-Police (1-138) - 1949-1957
Les 20 premiers numéros ont la tranche en tête massicotée

1950 7 AUDIARD Michel Méfiez-vous des blondes (2 exemplaires)

- renforts internes aux articulations, bel aspect B 160
- pas mal, mais moins joli B 130

1951 14 MARLY Michel Une poule de trop B 120

1951 17 BRUCE Jean Une vraie panthère (2 exemplaires)

- bel exemplaire B/M 30
 - massicoté TB 30

1951/09 20 BRUCE Jean Une poule et des poulets (2 exemplaires)

- trace imperceptible de stylo au 1er plat, dos non cassé TB/B 80
- la marge de la coiffe inférieure est absente, dos non cassé TB/B 80

Tranche en tête non massicotée (jusqu'au n° 138)

1951/10 21 HILGENDORFF H. Un ange entre dans la danse (2 exemplaires)

- renfort interne à une articulation, dos non cassé TB/B 60
- un pli léger sur la couverture, départ de pli au dos B 40

1951 22 GHNASSIA Maurice "Foule" aux dames (3 exemplaires)

- très propre TB 50
- coin supérieur découpé proprement TB/B 40

- titre du dos à demi insolé, un mauvais pli sur le sein de la pin-up B 15

____________
Retour 
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1952 23 BRUCE Jean Un fromage pour une souris B 60

1952 29 LITTON Jack Je ne crains personne (2 exemplaires)

- 2 plis au dos, 1 au plat B 20
- défauts multiples B/M 12

1952 31 BRUCE Jean A qui perd gagne B 30

1952 32 GILLIS William Pas la peine d'insister (2 exemplaires)

- renforts internes aux articulations TB 60
- B 35

1952 34 BRAUN M.G. Des ongles pour griffer B 30

1953 36 LAFOREST Serge Danger public 
- trace discrète de scotch au bas du dos B 20

1953 37 GOSS André Sérénade aux colts B/M 5

____________
Retour 



Papy-DULAUT                                            Fleuve Noir  Spécial-Police (1-138)                                                                                    Page – 4 –

1953 40 SAN-ANTONIO Des clientes pour la morgue 

(voir photos) - B/M 90

1953 41 CERVION Th. Jour des morts (4 exemplaires)

- TB/B 30
- B 20

 - titre au dos couleur passée B 6

- M 3

1953 42 CRAU Jean Jeux de vilains TB 45

1953 44 BRAUN M.G. Massacre au ralenti  (3 exemplaires)

- TB 50
- B/M 12

 - dos insolé B/M 5

1953 45 GOSS André Rouge de sang TB 50

1953 46 BRAUN M.G. Un goût de sauvage TB 50

1954 47 LAFOREST Serge Sans pardon (4 exemplaires)

- TB 45
- B 20
- B/M 8

 - massicoté B/M 5

____________
Retour 

https://www.papy-dulaut.com/article-34861454.html
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1954 49 AULNOYES F. des Interdit aux moins de 16 ans 
- un léger pli au dos TB/B 40

1954 50 ALBAN Roger Coups de matraque (3 exemplaires)

- TB 45
- B 15
- B/M 10

1954 51 BRAUN M.G. D'une courte tête (2 exemplaires)

- TB 45
- B 15

1954 52 SAN-ANTONIO Sérénade pour une souris défunte 

(voir photos) - B/M 60

1954 53 MORRISS J.H. Un dimanche pour pleurer (5 exemplaires) TB 50
- dos très légèrement insolé TB 40

- B 15
- B/M 8
- ME 2

1954 54 BRAUN M.G. L'enfer est au sous-sol (2 exemplaires) TB 50
- B 15

1954 55 GOSS André Repassez le suaire (2 exemplaires) TB 45
 - manque sous le numéro au dos M 4

____________
Retour 

https://www.papy-dulaut.com/2020/04/serenade-pour-une-souris-defunte-fleuve-noir-sp-n-52-en-edition-originale.html
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1954 56 JOVE Mike La mort sans phrases B 15
 

1954 57 SAN-ANTONIO Rue des Macchabées

(voir photos) - TB 180

1954 58 VITET Raymond Priorité pour le coupable (2 exemplaires)

- TB 30
- B 15

1954 59 SAN-ANTONIO Bas les pattes

(voir photos) - TB 150

1954 60 LAFOREST Serge Une poigne de fer (3 exemplaires) TB 30
- B/M 8
- ME 2
 

1954 61 BRAUN M.G. Plus quatre (2 exemplaires) TB 40
- B 15

1954 62 COULMER Michel Mauvaise carte TB/B 20

____________
Retour 

https://www.papy-dulaut.com/article-33439923.html
https://www.papy-dulaut.com/article-34076122.html
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1954 64 GOSS André Présentez la facture (3 exemplaires) TB 35
- TB/B 15
- B/M 8

1954 65 BRAUN M.G. Le chemin du couteau (3 exemplaires) TB 30
- B 12
- B/M 8
 

1954 66 LAFOREST Serge Du sel dans la plaie (2 exemplaires) TB 30
- B/M 8

1955 67 SAN-ANTONIO J'ai bien l'honneur... de vous buter

(voir photos) - TB 180

1955 68 CASSINI Zep Mollo sur la joncaille (4 exemplaires) TB 30
- B 15
- B/M 8

- dos insolé ME 3

1955 69 LAFOREST Serge Jeux de chiens TB 30

1955 70 BRAUN M.G. Verdict de mort (3 exemplaires) TB 30
- B 9
- B/M 6

____________
Retour 

https://www.papy-dulaut.com/article-san-antonio-j-ai-bien-l-honneur-de-vous-buter-special-police-n-67-en-edition-originale-52957657.html
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1955 70B COLAS Michel Ca va barder (3 exemplaires) B 8
- B/M 6
- M 3

1955 71 SAN-ANTONIO C'est mort et ça ne sait pas (2 exemplaires)

(voir photos) - TB 180
- B 90

1955 72 FOREST Jack Tocata en colt majeur (3 exemplaires) TB 25
- B 8
- M 2

1955 73 BRAUN M.G. Très dangereux (3 exemplaires) TB/B 20
- un léger défaut au 1er plat TB/B 15

- M 2

1955 74 LAFOREST Serge L'ange infernal (3 exemplaires) TB 25
- B 8
- B/M 3

1955 75 RANDA Peter Solde à la morgue (2 exemplaires) TB 25
- B 8

1955 77 KAPUT La foire aux asticots (2 exemplaires)

- B 25
- B/M 10

____________
Retour 

https://www.papy-dulaut.com/article-32772850.html
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1955 78 BRAUN M.G. Barré en rouge (3 exemplaires) B 12
- B/M 4
- M 2

1955 79 LAFOREST Serge Tête baissée (3 exemplaires) B 8
- B/M 4
- M 2

1955 80 LIARWILD Peter Une femme au bout du fil (3 exemplaires) TB 25
- B 8
- B/M 3

1955 81 SAN-ANTONIO Du mouron à se faire

(voir photo) B 80

1955 82 RANDA Pierre Un truand court en sourdine (3 exemplaires) TB/B 15
- B 8
- B/M 4

1955 83 BRAUN M.G. Filet sanglant (3 exemplaires) B 8
- B/M 5
- M 2

1955 84 KAPUT La dragée haute (2 exemplaires)

- B/M 15
- petit manque sous le numéro M 10

____________
Retour 

https://www.papy-dulaut.com/article-32335590.html
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1955 86 VANETT Peter Trois jours à vivre (6 exemplaires) B 9
- B/M 5
- M 2

(couverture cinéma) - B 9

(couverture cinéma) - B/M 5

(couverture cinéma) - scotch ME 1

1956 87 DARD Frédéric Les salauds vont en enfer (4 exemplaires)

(pub "L'Aventurier" en 4ème de couverture) - B 20

(pub "L'Aventurier" en 4ème de couverture) - B/M 10

(Frédéric DARD en 4ème de couverture) - B 20

(Frédéric DARD en 4ème de couverture) - B/M 10

1956 88 LAY André Le diable est au fond du sac (3 exemplaires) TB 20
- TB/B 8
- B 6

1956 89 LAFOREST Serge Poison en mer (2 exemplaires) B 6
- B/M 3

1956 90 SAN-ANTONIO Fais gaffe à tes os  

(voir photos) - B 70

(attention à la réédition couverture identique et der de couv. aux 6 collections, prix en nouveaux francs)

1956 91 BRAUN M.G. La peur libre (2 exemplaires) B 5
- B/M 3

1956 92 KAPUT Pas tant de salades (3 exemplaires)

- B/M 20
 - dos insolé M 10

- ME 3

____________
Retour 

https://www.papy-dulaut.com/article-31251609.html
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1956 93 SAN-ANTONIO A tue... et à toi (3 exemplaires)

- TB/B 100
(voir photos) - B 30

- B/M 10
(attention à la réédition couverture identique et der de couv. aux 6 collections, prix en nouveaux francs)

1956 94 SAINT-MOORE A. La mort sort de l'ombre B 8

1956 95 KAPUT Mise à mort (4 exemplaires)

(voir photos)  - ressemble à de l'état neuf, étonnant ! TB 140
- B 50
- B/M 20

 - dos insolé M 10

1956 96 RANDA Peter Impasse à la dame  (2 exemplaires) B 8
- B/M 4

1956 97 BRAUN M.G. Meurtre sur mesure (3 exemplaires) TB/B 15
- B 8
- M 2

1956 98 LAFOREST Serge Un enfant de chœur (3 exemplaires) TB/B 15
- M 2

 - scotch ME 1

1956 99 SAINT-MOORE A. Corrida en musique (3 exemplaires) B 8
- B/M 4
- M 2

____________
Retour 

https://www.papy-dulaut.com/2025/01/un-tueur-signe-kaput.html
https://www.papy-dulaut.com/article-31485102.html
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1956 101 SAN-ANTONIO Ca tourne au vinaigre 

(voir photos)  - un pli sur le plat B/M 40

(attention à la réédition couverture identique et der de couv. aux 6 collections, prix en nouveaux francs)

1956 102 DARD Frédéric Les bras de la nuit (2 exemplaires)
- B 40

- trace d'étiquette sur «bras» B/M 15

1956 103 LAY André Je condamne et j'oublie 
                        - scotch, présentable ME 1

1956 104 BRAUN M.G. Un bagarreur B/M 3

1956 106 BECKER Benoît Guillotine pour demain (2 exemplaires) B/M 4
- M 2

1956 107 BRAUN M.G. Déjà cadavre (2 exemplaires) B 8
- B/M 4

1956 108 SAN-ANTONIO Les doigts dans le nez (2 exemplaires)

- B/M 25
(voir photos) - manque page de garde B 30

(attention à la réédition couverture identique et der de couv. aux 6 collections, prix en nouveaux francs)

____________
Retour 

https://www.papy-dulaut.com/article-31813095.html
https://www.papy-dulaut.com/article-commissaire-san-antonio-ca-tourne-au-vinaigre-sp-n-101-en-edition-originale-104994641.html
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1956 109 DARD Frédéric Le bourreau pleure (2 exemplaires)

(1957) - (couverture identique et F. Dard en photo en 4ème de couv.) TB 20
 - Idem précédent - manque 1ère page de garde de titre et de faux titre B 5

1956 110 RANDA Peter Meurtres à la tire (3 exemplaires) B 8

- B/M 4

- M 2

1957 111 SAN-ANTONIO Au suivant de ces messieurs

(voir photos) - B 30

(attention à la réédition couverture identique et der de couv. aux 5 collections, prix en nouveaux francs)

1957 112 LAFOREST Serge Tirée aux faisans B/M 4

1957 113 RANDA Peter Mi-flic mi-raisin (3 exemplaires) B 8

- B/M 4

- M 2

1957 114 BRAUN M.G. Retour de flamme (2 exemplaires) B/M 4
- scotch ME 1

1957 115 DARD Frédéric Cette mort dont tu parlais (2 exemplaires)

- B 20

- B/M 15

____________
Retour 

https://www.papy-dulaut.com/article-32269171.html
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1957 116 SAINT-MOORE A. Coup de torchon au paradis (2 exemplaires) B 7

- B/M 4

1957 118 RANDA Peter Pour solde de tous comptes (2 exemplaires) B 6

- B/M 4

1957 119 LAY André Mes excuses au cadavre (3 exemplaires) B/M 4

- M 2
- scotch ME 1

1957 120 LAFOREST Serge Sales mômes (2 exemplaires) B 6

- B/M 3

1957 121 RANK Claude Les noyés sont aveugles  (2 exemplaires) B 8

- B/M 3

1957 122 DARD Frédéric On n'en meurt pas (4 exemplaires)

- TB 70

- B 30

- B/M 10
- 1 bout de scotch M 5

1957 123 SAN-ANTONIO Les anges se font plumer

(voir photos) - B 40

____________
Retour 

https://www.papy-dulaut.com/2017/08/san-antonio-les-anges-se-font-plumer-edition-originale-fleuve-noir-n-123-1957.html
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1957 124 LAY André P 38 et vieilles méthodes (4 exemplaires) TB/B 8

- B 5

- B/M 3

- M 2

1957 125 BECKER Benoît Nuit des traqués (3 exemplaires) B 8

- B/M 3

(couverture cinéma, dernier n° du catalogue : 206) B/M 5

1957 126 BRAUN M.G. A vent d’orage (3 exemplaires) TB 20

- B 6

- M 2

1957 128 RANDA Peter Carnaval au vinaigre M 2

1957 129 SAN-ANTONIO La tombola des voyous (2 exemplaires)

(voir photos)  B 60
- mouillure peu apparente au dos et en dernière de couvertureB 20

1957 132 PAGE Alain Peinture au couteau TB/B 9

1957 133 LAFOREST Serge Feux de mort (2 exemplaires) B 6
- 2 bouts de scotch ME 1

____________
Retour 

https://www.papy-dulaut.com/article-33362050.html
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1957 134 LAY André Concerto à tir rapide (2 exemplaires)

- B 8
 - scotch ME 1

1957 135 DARD Frédéric C'est toi le venin  (3 exemplaires)

- B 25

- B/M 15

(1959) - couverture cinéma, dernier n° du catalogue : 193 B 9
(les lettres du dos ont rosi)

1957 136 ROPP Mario Jeu sans joie (2 exemplaires) TB/B 12

- B 6

1957 137 RANDA Peter Le mec plus ultra (3 exemplaires) TB 12

- B 5

- B/M 3

1957 138 BRAUN M.G. Jugement rendu (3 exemplaires) TB/B 12

- B 6

- B/M 3

____________
Retour 


